
60
0

50
040

0

70
0

80
0

400

800

LA
CO

NI

SANTA SOFIA

CRASTU
CASA DI LAVORO ALL'APERTO

Su Lau - Funtanamela

Nu
ra

lla
o

Meana Sardo

SS128

SP52

SS442

Parco Aymerich

502500

502500

505000

505000

507500

507500

510000

510000

512500

512500

44
07

50
0

44
07

50
0

44
10

00
0

44
10

00
0

44
12

50
0

44
12

50
0

44
15

00
0

44
15

00
0

ENTE FORESTE DELLA SARDEGNA
DIREZIONE GENERALE

SERVIZIO TECNICO E DELLA PREVENZIONE
Ufficio Pedologico - Cartografico - GIS

Proiezione Conforme Universale Trasversa di Mercatore - Sistema Geodetico ED50 - Coordinate chilometriche UTM

Alders 67Alders 67

Cantieri Forestali di
Su Lau - Funtanamela

Parco Aymerich

0 1000 2000500
Mete rs


